Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
AV. BOLIVIA 5150 — A4408FVY SALTA
REPUBLICA ARGENTINA
TELEF. (0387) 4255404/330/332
TELEF. FAX (0387) 4255456

PR
RESOLUCION - CD - N°3 3 4 e ! 6

IN 20761
i 2 1 JUN/Z

Expediente N® 12.644/2.015

VISTO: las presentes actuaciones mediante las cuales, la Mgs. Mercedes
Adriana PEREYRA., solicita Aval Etico ¢2 la Comision de bioética de esta Facultad, para el
Proyecto de Investigacion denominado “CONSTRUCCION DE LA IDENTIDAD
PROFESIONAL DE LAJEL ENFERMERA/O DE LA PROVINCIA DE SALTA", vy,

CONSIDERANDO

Que a fs. 20 de las presentes actuaciones, la Comision de Bioética de la
Facultad de Ciencias de la Salud, luego de analizar el Proyecto CIUNSa N° 2281,
presentado por la Mgs. Adriana Pereyra, aconseja otorgar el Aval Etico solicitado.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesion Ordinaria N° 07/16, del 17/05/16)
RESUELVE

ARTICULO 1°. Aprobar el informe de la Comision de Bioética de la Facultad de Ciencias de
la Salud, mediante el cual se otorga 2l Aval Etica para la realizacién del Proyecto de
Investigacion del CIUNSA N° 2281, denominado “CONSTRUCCION DE LA IDENTIDAD
PROFESIONAL DE LA/EL ENFERMERA/O DE LA PROVINCIA DE SALTA”", a cargo de
la Prof. Mgs. Mercedes Adriana PEREYRA.

ARTICULO 2° Hagase saber y remitase copia a: Mgs. Adriana Pereyra, Comision de
Bioética de esta Facultad y siga a Direccion General Administrativa Académica — Direccion

i de Pﬂﬁtgl“ﬂdﬂ. a sus efectos. :_, NAZIGL iy s
D'Gf.}‘"ﬁ" . F_..‘.J' ‘ ._ fﬁi 3 -
e sﬁml'._-. ff"‘:“"'aﬁﬂ‘* ]f.. /} N LiC. wﬁmnsfmi FGHST’TH
INVESTIGACICH 1 X ENSION AL AEDI0 v = RACLLTAD DE CIENCAS DE LA SALUD - (AVSe
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD - LiNSa W 5 g




